PRORROGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 024/2014 – PROEPI/IFPR

Bolsas de Apoio à Inovação –  Desenvolvimento de Protótipos ou Produtos

Inovadores - Feira de Inovação Tecnológica do IFPR – IFTECH

A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação do Instituto Federal do Paraná (IFPR),

por intermédio da Diretoria de Empreendedorismo Inovador (DEMPI), no uso de suas atribuições

legais e, motivada pelos impedimentos e transtornos causados pela greve do setor de transportes

(greve dos caminhoneiros) no período da vigência do Edital, retifica o prazo para entrega do

formulário (anexo III) de detalhamento dos protótipos.

Onde se lê:

O envio do Formulário com informações detalhadas dos protótipos (anexo 3 do Edital)

deverá ser encaminhado a DEMPI até o dia 09/03/2015.

Leia-se:

O envio do Formulário com informações detalhadas dos protótipos (anexo 3 do Edital) deverá ser

encaminhado a DEMPI até o dia 13/03/2015.

Para  maiores  esclarecimentos  favor  entrar  em  contato  com  a  Diretoria  de

Empreendedorismo  Inovador  pelo  e-mail:  dempi.bolsa@ifpr.edu.br  e  através  do  telefone  (41)

3595-7681.

Curitiba, 05 de março de 2015.

Atenciosamente,

Ezequiel Burkarter

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa e Inovação

Instituto Federal do Paraná

*O original encontra-se assinado.